Komisioni Qendror i Zgjedhjeve » Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 09.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e
Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té Trajnimit
né KKZ né Istog” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016150

NjBNjJAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve,

duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté dhe rezultatet jané
si né vijim:

Rezultati
e Emri dhe Mbiemri Pikét ne :
rendor Nr. : Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni L Intervisté | Rregullores
E shkrim
1. Ganimete Visoqi RANO0082453 / 73.67 73.67

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né sistemin
SIMBNJ, NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidati me nr. rendor nga 1, ka arritur pikét sipas Rregullores Nr.02/2024, pér Pranimin e
Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér pozitén
“Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Istog” — staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016150.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Doﬁl_aumenteve
_— o
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova » Republic of Kosova

Daté 09.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e
Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té Trajnimit
né KKZ né Kamenicé” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016160

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve,
duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté dhe rezultatet jané
si né vijim:

Rezultati
S Emri dhe Mbiemri Pikét ne : .
rendor Nr. z Pikéve ne | Totali sipas
R A testin me i
Aplikacioni ; Intervisté | Rregullores
shkrim
1. Merita Bunjaku RAN0081968 / 73.33 73.33
2. Selami Klaiqi RAN0082490 / 72.33 72.33
3 Jetullah Mehmeti RAN0081419 / 2 72

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né sistemin
SIMBN], NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidatét me nr. rendor nga 1, 2 dhe 3, kané arritur pikét sipas Rregullores Nr.02 /2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér

pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Kamenicé” - staf mbéshtetés me nr. Reference
RN00016160.
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 09.01.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni

Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Prishtiné” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016173

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 09.01.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jané renditur si mé poshté
dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
Nr. i j 5 i
rendor Emri dhe Mbiemri | n,. 2:3:1 ;Z Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni S Intervisté | Rregullores
1. | Arbér Gecaj RAN0082311 / 81 81
2. | Valjeta Ahmetaj RAN0081612 b 79 79
3. | Arbnore Gashi RAN0081612 / 78.33 78.33
4. Besnik Preniqi RAN0082454 i 77.33 77.33
5. | Agon Xhemaijli RANO0081725 / 75.33 75.33
6. | Fazile Ahmeti RAN0082149 7 74.67 74.67
Fid Engjéll Kameri RANO082069 d 74.33 74.33
8. | Labinot Bajrami RAN0082479 / 72.67 72.67
9. Fatmire Pacolli RANQ082472 / 72.67 72.67
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10. | Valdrin Krasniqi RAN0081298 / 72.67 72.67

Krenare Abazi

11. 1233 72.33
Maloku RAN0081437 /

12. | Sala Mustafa RAN0082182 i 71.33 71.33

13. | Valéza Bekolli RAN0081819 / 71 71

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN]J, NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidatét me nr. rendor nga 1 deri né 13, kané arritur pikét sipas Rregullores
Nr.02/2024, pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té
Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Prishtiné” - staf
mbéshtetés me nr. Reference RN00016173.
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